artek 1
stainless steel enclosures on demand
®
stainless steel enclosures on demand
®
artek 2      artek 3
Artek, marchio di Artinox spa, è specializzata nella progettazione
e produzione di carpenteria per quadri elettrici in acciaio inox. La

40
H
L 9
257
29
0
40
H
L 9
Codice	 Dimensioni (mm)		 Tensione	 Portata	 Potenza
	 L	 H	 P	 V	 mc/h	 Watt
TP19U115B54	 324	 324	 94	 115 V a.c.	 420/490	 66/74
TP19U230B54	 324	 324	 94	 230 V d.c.	 420/490	 70/83
Codice	 Dimensioni (mm)		 Tensione	 Portata	 Potenza
	 L	 H	 P	 V	 mc/h	 Watt
FPF08KU230B-110	 105	 105	 67	 230 V  a.c.	 23/30	 10/8,0
FPF08KUD24B-110	 105	 105	 67	 24   V  d.c.	 15	 3,6
FPF12KU115BE-110	 150	 150	 71	 115 V  a.c.	 57/61	 20/18
FPF12KU115BER-110	 150	 150	 71	 115 V  a.c.	 57/61	 20/18
FPF12KU230BE-110	 150	 150	 71	 230 V  a.c.	 57/61	 20/18
FPF12KU230BER-110	 150	 150	 71	 230 V  a.c.	 57/61	 20/18
FPF12KUD24B-110	 150	 150	 71	 24   V  d.c.	 60	 9,6
FPF13KPRD24B-110	 204	 204	 98	 24   V  d.c.	 120	 9,6
FPF13KPU230BE-110	 204	 204	 98	 230 V  a.c.	 110/120	 20/19
FPF15KU115BE-110	 204	 204	 98	 115 V  a.c.	 196/221	 34
FPF15KU115BER-110	 204	 204	 98	 115 V  a.c.	 120/135	 22/20
FPF15KU230BE-110	 204	 204	 98	 230 V  a.c.	 120/135	 23/21
FPF15KU230BER-110	 204	 204	 98	 230 V  a.c.	 120/135	 23/21
FPF20KU230BE-120	 325	 325     151	 230 V  a.c.	 520/580	 67/87
FPF20KU230BE-130	 325	 325     151	 24   V  d.c.	 520/580	 67/87
Codice	 Dimensioni (mm)
	 L	 H	 P
Serie FPF08	 158	 191	 40